Cassationes electionum per capitula ecclesiarum vel per conventus monast. factarum contra reservationem apostolicam, 11, 12, 26, 2505, 2506, 2513, 2524, 2536, 2538, 2539, 2542, 2547, 2548, 2550, 3985, 4021, 4070, 4073, 4076, 4077, 4079, 4081, 4087, 4092, 4102, 4104, 5255, 5264, 5268, 5269, 5276, 5277, 5279, 5282, 5292, 6523, 6563, 7636, 7647, 7648, 7651, 7652, 7656, 7660, 7670, 7675, 8398, 8400, 8413, 8439, 8449, 9260, 9267.

Censurarum absolutiones, 2089-2143, 3592 3618, 4799-4814, 6057-6076, 7175-7205, 8037-8056, 8877-8892, 9326; — excommunicationum, 2092, 2100, 2107, 2109, 2110, 2112, 2113, 2116, 2120, 2123, 2126, 2129, 2130, 2135, 2136, 2138, 2140, 2154, 2317, 3592, 3593, 3594, 3595, 3596, 3600-3603, 3605-3607, 3609, 3614, 3616, 3639, 3645, 3646, 3655, 3670, 3854, 3877, 4799, 4803, 4813, 4814, 4842, 4846, 4849, 4854, 4973, 5060, 6057, 6058, 6061, 6063, 6064, 6066, 6069, 6074, 6075, 6085, 6107, 6117, 6284, 6389, 6392, 6401, 6404, 7002, 7176, 7178, 7180, 7183, 7197, 7200, 7205, 7206, 7209, 7214, 7228, 7230, 7233, 7241, 7265, 7533, 7540, 8038, 8043, 8046-8048, 8056, 8058, 8066, 8071, 8074, 8077, 8082, 8152, 8255, 8880, 8883, 8892, 8900, 8909, 8916, 9135, 9451, 9452, 9174, 9200, 9201, 9231-9233, 9326, 9362, 9363, 9390, 9504; — interdictorum, 2097, 2098, 2099, 2109, 2124, 2128, 2141-2143, 3594, 3599, 3611-3613, 4805, 4807, 4808, 5060, 6066, 6073, 6220, 7185-7187, 7190, 7191, 7193, 7195-

7197, 7199, 7203-7204, 7533, 8038, 8039, 8042, 8044, 8054, 8240, 8250, 8881, 9326, 9362-9363; — suspensionum, 2400, 2419, 2431, 3594, 3603, 3607, 4801, 4802, 6059, 6064, 6070, 7197, 9326.

Census per reges solvendi: — pro Sardinia et Corsica, per regem Aragouum, 6273, 7386; — pro regno Siciliae, 3852, 3874. — Prorogatio pro solutione, 7386.

Citationes apud Sed. apost., *vid.* Mandata citatoria.

Collationes beneficiorum, *vid.* Beneficia; Canonicatus, etc.; Dignitates, etc.

Collectores pecuniarum Cameræ apostolicae, 2370, 2377, 2458, 2462-2464, 2476, 2477, 2488, 4012, 4014, 4015, 4017, 5099, 5219 5221, 5230, 5243, 5560, 6239, 6309, 6448, 6449, 6456, 6457, 6471, 6477, 6486, 6723, 7406, 7464, 7556-7558, 7560, 7581, 7587, 7589-7594, 7596-7599, 7605, 7608, 7609, 8184, 8190, 8289, 8291, 8297, 8307, 8308, 8313, 8315, 8320, 8325, 8329, 8333, 8335, 8338, 8343, 8344, 8347, 8350, 8361, 8363, 8365, 9176, 9177, 9198, 9202, 9205, 9207, 9368, 9376; t. II, p. 437, 438, 440, 442, 444, 446, 448, 449, 451. — In Achaia, 9308; — in Bisuntin. et Senonen. provinciis, 6309, 6339; — in Bituricen. et Tolosan. provinciis, 8938; — in Francia, 4004; — in Portugalen. regno, 6486; — in Polonia, 2370, 2477, 2488, 4002, 4006, 4022, 4027, 4036, 5219, 5220 5221, 5230, 5243, 6285, etc.; — in Rothomagen. et Senonen. provinciis, 8291; — in Tolosan., Auxitan., Narbonen. prov., 8190. — *Vid.* Camerae apost. computa, — pecuniae bona, jura.

Commenda ecclesiarum et beneficiorum, 21, 56, 489, 2519, 2530, 2544, 2654, 2795, 4082; — cardinalibus concessæ, 2319; — revocatae, 250, 2262, 2447, 2516, 2525, 2531, 2549, 2551, 2583, 2644, 2645, 2698, 2705, 2749, 2799, 2804, 2823, 4056, 4064, 4077, 4078, 4083, 4203, 4231, 4386, 5293, 5331, 5501, 6540, 6702, 7774, 7779, 9066.

Commissiones apostolicæ, *vid.* Informationes; Mandata.

Commissiones regiminis et administrationis ecclesiarum, 30, 2530, 4086, 5106, 5167, 7637, 7654, 7657, 7661, 7667, 7682, 8258, 8416, 8422-8426, 8440, 8453.

Communicandi cum excommunicatis facultates, 3786, 4875, 5185, 6388; — cum hæreticis et rebellibus, 7313, 7314.

Confessarium eligendi facult.; *vid.* Indulta; Absolutiones in articulo mortis.

Confirmationes electionum: — abbatissarum, 2526, 4049, 4068, 4069; — abbatum, 8, 22, 23, 27, 28, 29, 2508, 2533, 2537, 2541, 4065, 4074, 5256, 5263, 5267, 5285, 6521, 6533, 6537, 6538, 6553, 6558, 7634, 7644, 7653, 7658, 7659, 7679, 7680, 7683, 8411, 8417, 8427, 8450, 9259; — episcoporum vel archiepisc., 24, 2509, 2512, 2520, 2540, 3731, 4051, 4054, 4066, 4093, 5283, 5294, 6536, 6571, 7669, 8401, 8403, 8415, 8418, 8421, 8442, 8447, 8448, 9268, 9522; — aliorum, 452, 466, 2514, 6556, 8420, 9266.

*Vid.* Provisiones prælatorum.

Confirmationes honorum, juri, exemptionum et privi-

legiorum pro ecclesiis vel monast., 9393, 9398, 9402, 9410-9412, 9429, 9434, 9435-9437, 9441, 9443, 9447, 9451, 9453, 9462, 9465, 9473, 9479, 9484, 9489, 9493, 9500, 9514, 9525-9527, 9534; — conventio-  
num et concordiarum, 2306, 3878, 9077, 9078, 9079,  
9136; — donationum ecclesiis vel monast. factarum,  
9397, 9450; — jurispatronatus, 9394, 9408, 9416-  
9420, 9494, 9527; — ordinationum privatuarum, 2408,  
7489, 9107, 9186; — processuum, seu sententiarum,  
2318, 5006, 8163, 9470; — statutorum et constitutio-  
num, 2323, 3728.

Consecrationis episcopalis litterae testimoniales, 24, 2297,  
2309, 2509, 2538, 2540, 2547, 2548, 3695, 3706, 3734,  
3743-3745, 3951, 4887, 4888, 4890, 4901, 4908, 4967,  
4973, 5284, 6153, 6157, 6179, 6189, 6190, 6197, 6199,  
6203, 6541, 7323, 7384, 7646, 7649, 8107, 8110, 8121,  
8138, 8139, 8142, 8401, 8402, 8415, 8421, 8928, 8929,  
8944, 8952, 8953, 8968, 8969, 8987, 8989, 8991, 9320,  
9324, 9331-9336, 9338; — facultas recipiendi munus  
consecr. a quocumque antistite cathol., 2260, 4871,  
4874, 4921, 4965, 7370, 8943, 8976; — prorogatio  
temporis pro receptione consecrat., vel presbyteratus,  
2264, 2279, 3700, 3742, 3768, 3771, 4863, 4913, 4923,  
4943, 4971, 6129, 6184, 6185, 6192, 6200, 7295.